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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under opbevaring og udsalg af
færdigpakkede fødevarer i butik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butikslokale, herunder hylder
hvor der opbevares færdigpakkede fødevarer udbudt til salg,
gulve, vægge og borde. Virksomheden redegør for daglige og
ugentlige procedurer for renholdelse af butikslokale og
produktionskøkken. Ingen anmærkninger. Der er ikke
produktion i køkkenet ved dagens tilsyn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af dør ved hovedindgangen til butik med
automatisk åben/luk funktion.
Følgende er konstateret: Børster under dør og ved samlingen
mellem dørene slutter ikke tæt når dørene lukker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af lokaler hvor der
opbevares fødevarer. Vejledt konkret om løsningsmuligheder
for at udskifte børster under dør så de slutter tæt under døre
og ved samlingen når dørene er lukkede.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse for
produktion af marmelader og sirupper.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke opdateret risikoanalysen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at risikoanalysen skal være dækkende for virksomhedens aktiviteter. Vejledt
konkret om at anvende eksempel på egenkontrolprogram og risikoanalyse på Fødevarestyrelsens hjemmeside
www.fvst.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ingrediensliste på Jordbær gelé 200g samt kontrolleret
mængdeangivelse (Quidmærkning) for jordbær er angivet korrekt.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på vaniljeblanding 200g, herunder set faktura.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


